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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E BUXHETIT
DREJTORIA E ANALIZES DHE PROGRAMIMIT BUXHETOR

Nr. 3 2| éplf Tirané, mé€ 3 . 2 2026

Lénda: Mbi miratimin e planit limit té shpenzimeve pér vitin 2026

SHOQERIVE HUAMARRESE NE ADMINISTRIM
Tirané

N& zbatim t& nenit 3, té& ligjit nr.41/2012 “Pér afatet dhe procedurat e mbylljes s€ procesit t&
kontrollit financiar té personave juridiké jobankaré qé kané marré hua nga publiku i gjeré” si
dhe né¢ mbéshtetje t& kérkesés suaj me ané té shkresés nr. 408 prot., daté 22.12.2025 dhe

shkresés nr. 25 daté 20.02.2026 miratojmé:

e Fondin limit vjetor pér mbulimin e shpenzimeve té administrimit/likuidimit pér vitin
2026, né masén 26 000 000 (njézeté e gjashté milion€) leké.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

MINIST{E

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Nd. 3, 1001, Tirang, https://www.financa.gov.al




